POR ÍTEM 

1 

Supervisión de reinscripción en el 

Registro de Hidrocarburos de agentes 

que realizan actividades de transporte y 

distribución de GLP por intermedio de 

Camiones Tanque y Camiones Cisterna 

por un periodo de seis (6) meses 

S/ 510,253.01 (quinientos diez 

mil doscientos cincuenta y 

tres con 01/100 soles) 

S2 Ingeniero 1 

8 

S3A Ingeniero 3 

S3A Abogado 1 

S3B Ingeniero 3 

(*)    Para el caso de Ingeniero, se considera las profesiones indicadas en el detalle del perfil de cada ítem, según corresponda. 

(**) Monto considerando costos unitarios.

[...]

el tiempo del contrato (disponible uno por supervisor). 

Sobre el Internet: 

Los supervisores y la oficina deberán estar provistos de servicio de Internet con calidad 

suficiente en señal y velocidad para desarrollar los trabajos encomendados. 

6. VALOR REFERENCIAL 

S/ 510,253.01 (quinientos diez mil doscientos cincuenta y tres con 01/100 soles) por un 

periodo de seis (06) meses 

Costo Unitario por Supervisión 

Entregables 
Costo  Unitario por 

entregable 

(con IGV) 

N° de Supervisiones 
(estimado en 6 meses) 

Costo Supervisión por 

los 6 meses 

(con IGV) 
Evaluación de la solicitud  de